
2024年大兴区黄马路预防性养护工程 (监理) 中标候选人公示

（招标项目编号： S110000A001037286004 ）

公示开始时间： 2024-07-26

公示结束时间： 2024-07-29

2024年大兴区黄马路预防性养护工程 （招标项目编号： S110000A001037286004 ），建设单位名称： 北京市交通委员会大兴公路分

局 ，建设地点： 北京市 市辖区 大兴区 ，评标日期： 2024年07月25日 。经评标委员会评审，确定 001 2024年大兴区黄马路预防性

养护工程 的中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人

     001 2024年大兴区黄马路预防性养护工程

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分

1 北京京博通工程咨询有限公司 98.022400

2 北京顺通公路交通技术咨询有限责任公司 94.139900

3 北京炬桓工程项目管理有限公司 93.923400

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中标

候选

人名

称

项目负责人（经理）

项目总工（技术

负责人）

姓

名

相关证书名

称及编号

业绩

姓

名

相

关

证

书

名

称

及

编

号

业

绩

1 北京

京博

通工

程咨

询有

马

强

JGJ0613835 五环路K28-K45内环及K45-K80内外环维修工程;昌平区高芹路（K0+000-

K16+647）大修工程;昌平区温南路（K2+300-K11+000）大修工程;2020年

门头沟区三温路、鲁家滩桥2中修工程;2021年密云区公路养护监理;2022

年房山区兴良路 (K14+700-K20+682)修复养护工程



限公

司

2

北京

顺通

公路

交通

技术

咨询

有限

责任

公司

倪

建

伟

JGJ9800382

平谷区昌金路大修工程（二级公路大修） ;242国道米脂县城过境公路改

建工程JLJ2监理合同段（二级公路，大桥6座） ;房山区涞宝路两峪口1#

桥、义合桥和下圣路支线桥大修工程 ;2016年通州区乡村公路工程监理

第四标段（道路大修及桥梁改造）;昌平区西街道路大修工程（二级公路

大修） ;2017年通州区乡村公路道路大修工程5# ;2018年通州区乡村公

路道路大修工程监理4# ;2019年度北京市通州区乡村公路道路工程2#

;2020年门头沟区G234大修工程 ;2020年怀柔区京沈客专被交道路节点改

造工程（二级公路） ; 2022年北京市通州区永乐店镇乡村公路日常养护

和路面中小修项目 ;2023年平谷区夏鱼路修复养护工程

3

北京

炬桓

工程

项目

管理

有限

公司

刘

军

堂

JGJ1027748

任李路、平沿路改建工程;阳五高速公路;国道335线乌不浪口至乌根高勒

（乌拉特后旗段）公路工程;2020年大兴区南中轴路（K0+000-K5+160）

中修工程;2022年通州区通武线预防性养护工程（K1111+175-K1115+400)

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京京博通工程咨询有限公司 完全响应

2 北京顺通公路交通技术咨询有限责任公司 完全响应

3 北京炬桓工程项目管理有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式

001 2024年大兴区黄马路预防性养护工程

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招标投标活动投诉处理管理办法

（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。

被否决的投标人：  无 

三、其他公示内容

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。



监督投诉方式：电话010-12328；网址 http://jtw.beijing.gov.cn/

五、联系方式

招 标 人：北京市交通委员会大兴公路分局 招标代理机构：北京逸群工程咨询有限公司

地  址：北京市大兴区林校北路6号 地    址：北京经济技术开发区宏达中路甲12号

联 系 人：马工 联  系  人：张工

电  话：010-69246408-9205 电    话：010-67806597

电子邮件： 电子  邮件：yiqunzixun@126.com

六、开评、评标情况

     001 2024年大兴区黄马路预防性养护工程

    （一）开标记录

序

号

投标人

投标价格

（元）

投标工期

（日历天）

质量标准

拟派项

目经理

1

北京京博通工程咨询

有限公司

580000 541

监理人提供的监理服务，应当符合国家有关法律、法规

和标准规范，满足合同约定的服务内容和质量等要求。

马强

2

北京炬桓工程项目管

理有限公司

576000 541

监理人提供的监理服务，应当符合国家有关法律、法规

和标准规范，满足合同约定的服务内容和质量等要求。

刘军堂

3

北京市七环工程技术

咨询有限责任公司

587000 541

监理人提供的监理服务，应当符合国家有关法律、法规

和标准规范，满足合同约定的服务内容和质量等要求。

李贤和

4

北京顺通公路交通技

术咨询有限责任公司

561900 541

监理人提供的监理服务，应当符合国家有关法律、法规

和标准规范，满足合同约定的服务内容和质量等要求

倪建伟

5

北京正立监理咨询有

限公司

/ /

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

 /   / 

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   / 

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5



北京顺通公路交通技术咨

询有限责任公司

业绩 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000

主要

人员

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000

技术

建议

书

31.6000 31.6000 28.9000 32.7000 21.4000

履约

信誉

6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 6.0000

报价

评审

9.8999 9.8999 9.8999 9.8999 9.8999

北京炬桓工程项目管理有

限公司

业绩 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000

主要

人员

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000

技术

建议

书

31.5000 31.8000 29.0000 32.4000 21.4000

履约

信誉

6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 6.0000

报价

评审

9.7034 9.7034 9.7034 9.7034 9.7034

北京市七环工程技术咨询

有限责任公司

业绩 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000

主要

人员

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000

技术

建议

书

31.9000 32.8000 29.0000 32.4000 21.4000

履约

信誉

6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 6.0000

报价

评审

9.3158 9.3158 9.3158 9.3158 9.3158

北京京博通工程咨询有限

公司

业绩 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000



主要

人员

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000

技术

建议

书

32.4000 34.1000 32.5000 33.3000 35.0000

履约

信誉

6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 6.0000

报价

评审

9.5624 9.5624 9.5624 9.5624 9.5624


